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Sayı   : 38591462-010.07.03-2024-954 18.04.2024
Konu : Verim Karnesi Hk.

Sirküler No: 283

Sayın Üyemiz,

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden (TOBB) alınan 13.02.2024 tarih ve E-34221550-
600-1623 sayılı yazıda;

TOBB, Enerjisa ve TBWA\İstanbul işbirliğinde ülkemizin verimlilik alanında bir haritasını 
oluşturmak ve bu alanda yürütülebilecek çalışmalara ilişkin politika geliştirmek amacıyla "Daha İyi 
Bir Gelecek" Platformunun hayata geçirildiği, söz konusu platformda gerçekleştirilecek faaliyetler 
neticesinde; ülkemizdeki bölge, sektör, kurum ve şirketlerin, verimlilik artırıcı uygulamaları hayata 
geçirmeleri için bir altyapı oluşturulmasının hedeflenmekte olduğu,

Platform çalışmaları kapsamında, Türkiye'deki işletmelerin verimlilik alanındaki 
performanslarını ölçmeleri ve bu alandaki çalışmalarını değerlendirmeleri amacıyla "Verim Karnesi" 
adında çevrimiçi bir öz değerlendirme aracı geliştirildiği, Verim Karnesi Anketini dolduran 
işletmelerin, performans skorları doğrultusunda Daha İyi Bir Gelecek Platformu web sitesi üzerinden 
verimlilik, sürdürülebilirlik ve afet dirençliliği temalarında kurgulanmış olan çevrimiçi ücretsiz 
eğitim programına davet edilecekleri, verim karnesinin, Türkiye Verim Haritası'na entegre bir 
kurguyla çalışarak, ülkemizde işletmelerin bölgesel ve sektörel bazda verimlilik seviyelerini 
görselleştirme fonksiyonunu da yerine getirecek olup; Daha İyi Bir Gelecek Platformu'nun resmi 
web sitesi üzerinden (https://www.dahaiyibirgelecek.org) "Verim Karnesi" başlığı altında giriş 
yapılmak suretiyle işletmeler tarafından kolaylıkla doldurulabileceği ifade edilmektedir.

Bilgilerinize arz/rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
İsmet SALİHOĞLU

Genel Sekreter 

Ek:Verim Karnesi Hk. (1 sayfa)

Dağıtım:
- Tüm Üyeler (WEB sayfası ve e-posta ile)
- Türk Armatörler Birliği
- S.S. Armatörler Taşıma ve İşletme Kooperatifi

Evrak Tarihi ve Sayısı: 18.04.2024-954 c1
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- GİSBİR (Türkiye Gemi İnşa Sanayicileri Birliği 
Derneği)
- VDAD (Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği)
-TÜRKLİM ( Türkiye Liman İşletmecileri Derneği)
- KOSDER (Koster Armatörleri ve İşletmecileri Derneği)
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Sayı : E-34221550-600-1623 Tarih:           13.02.2024
Konu : Verim Karnesi Hk.

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

Türkiye 100 Firmaları
Sektör Meclisleri

Kadın-Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri
OSBÜK

Birliğimiz, Enerjisa ve TBWA\İstanbul işbirliğinde ülkemizin verimlilik alanında bir haritasını oluşturmak 
ve bu alanda yürütülebilecek çalışmalara ilişkin politika geliştirmek amacıyla "Daha İyi Bir Gelecek" 
Platformu hayata geçirilmiştir. Söz konusu platformda gerçekleştirilecek faaliyetler neticesinde; ülkemizdeki 
bölge, sektör, kurum ve şirketlerin, verimlilik artırıcı uygulamaları hayata geçirmeleri için bir altyapı 
oluşturulması hedeflenmektedir.
 
Platform çalışmaları kapsamında, Türkiye'deki işletmelerin verimlilik alanındaki performanslarını ölçmeleri 
ve bu alandaki çalışmalarını değerlendirmeleri amacıyla "Verim Karnesi" adında çevrimiçi bir öz 
değerlendirme aracı geliştirilmiştir. Verim Karnesi Anketini dolduran işletmeler, performans skorları 
doğrultusunda Daha İyi Bir Gelecek Platformu web sitesi üzerinden verimlilik, sürdürülebilirlik ve afet 
dirençliliği temalarında kurgulanmış olan çevrimiçi ücretsiz eğitim programına davet edileceklerdir. Verim 
karnesi, Türkiye Verim Haritası'na entegre bir kurguyla çalışarak, ülkemizde işletmelerin bölgesel ve sektörel 
bazda verimlilik seviyelerini görselleştirme fonksiyonunu da yerine getirecek olup; Daha İyi Bir Gelecek 
Platformu'nun resmi web sitesi üzerinden (https://www.dahaiyibirgelecek.org ) "Verim Karnesi" başlığı 
altında giriş yapılmak suretiyle işletmeler tarafından kolaylıkla doldurulabilmektedir.
 
Bilgilerinizi ve Verim Karnesi Anketini üyelerinize duyurmanızı, ankete katılmaya yönlendirerek platform 
çalışmalarına katkı vermelerini sağlamanızı rica ederim.
 
Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://ebys.denizticaretodasi.org.tr/enVision/Sorgula/BSRZFP82B adresinden yapılabilir.

Gelen Tarih Sayı: 17.04.2024 - 1334


